
RODZICE-DZIECIOM to nazwa przedsięwzięcia podjętego z inicjatywy rodziców uczniów naszej szkoły. Celem tej 
inicjatywy było przygotowanie przedstawienia teatralnego Jaś i Małgosia dla uczniów z okazji Dnia Dziecka. W 

roli aktorów wystąpili rodzice. Wszystko utrzymane było w wielkiej tajemnicy przed dziećmi, tak więc była to dla 
nich wspaniała niespodzianka. Prawdziwe zaskoczenie przeżyli ci uczniowie, którzy zobaczyli swoich rodziców 

na scenie w nietypowych rolach. Przygotowania do spektaklu trwały całe drugie półrocze. Rodzice pilnie ćwiczyli 
swoje role, uczyli się śpiewu i tańca oraz wykonywali dekoracje do przedstawienia. W przygotowaniach rodzicom 

pomagali nauczyciele: Mirosława Maciejewska – reżyserka całego przedstawienia, założycielka i opiekunka 
Szkolnego Teatrzyku Kleksik w ramach którego spektakl został przygotowany, Magdalena Bułdys-Gumiela –

odpowiedzialna za muzykę oraz Agnieszka Waniek-Misiorowska pomagająca rodzicom przy scenografii.  
Premiera przedstawienia odbyła się 13 czerwca 2016r. w Szkole Podstawowej nr 8 w Kielcach.   



Ciszej! Ktoś ku nam się skrada.
To na pewno czarownica …

Skryjmy się, bo sierp księżyca
Na nas rzuca swoje światło.



Stój! Popatrz! Domek z piernika!
Czy to sen? Nie! Domek nie znika.

Gdzie popatrzeć – wszędzie piernik, 
Zbudował go chyba cukiernik.



Jestem groźna czarownica,
Zna mnie cała okolica,

Kiedy dnieje, kogut pieje,
Ja się śmieję!



Ja nie radzę,
Bo choć tu sprawuję władzę,

Choć mi w brzuchu burczy z głodu,
Ale wilki z mego rodu

Tym się szczycą od stuleci,
Że nie krzywdzą małych dzieci. 



Dzieci kochane, śpiewacie cudnie,
Ale już minęło południe,

Ojciec czeka na obiad w lesie,
Dziś Małgosia kobiałkę zaniesie.



Gdy zawiozę grab do szkoły,
Będą z niego piękne stoły,
Piło, rżnij, siekiero, wal,

Róbcie to, co każe drwal! 









Spektakl dzieciom bardzo się podobał. Podziękowania były w różnej formie. Aktorzy dostali 
laurki, kwiaty, pierniczkowe serduszka, a nawet specjalnie upieczony na tę okazję tort. Jednak 

największą nagrodą dla twórców spektaklu były uśmiechy na twarzach dzieci.



A tak wyglądały próby do 
przedstawienia.



Owacja na stojąco.



Występ w Kieleckim Centrum Kultury 
odbył się 15 czerwca 2016r. Na 

przedstawienie zaproszeni zostali 
uczniowie, nauczyciele, pracownicy 

szkoły, przedstawiciele instytucji 
oświatowych w Kielcach, rodziny i 

znajomi aktorów. Sala wypełniona była 
po brzegi. Na koniec przedstawienia 

widownia nagrodziła aktorów owacją 
na stojąco. Pani dyrektor Urszula 

Dulnik i wice-dyrektor Teresa 
Staromłyńska podziękowały rodzicom 
za wspaniałą inicjatywę przygotowania 
przedstawienia wręczając im statuetki 

upamiętniające udział i pracę nad 
spektaklem. 

Oprócz rodziców, którzy wystąpili w 
przedstawieniu wielu innych zaangażowało 

się w realizację przedsięwzięcia:

Adam Grzelec
Katarzyna Bieniek-Kaszyńska

Jolanta Dąbrowska
Dominika Dejneko-Lipińska

Małgorzata i Grzegorz Grabińscy
Katarzyna Gretka

Agata i Zbigniew Młynarczykowie

Adam Grzelec i Katarzyna Bieniek-Kaszyńska 
zapraszają na przedstawienie Jaś i Małgosia. Pani dyrektor Urszula Dulnik

dziękuje rodzicom i nauczycielom. 


